
 

 
GMINA STARA KAMIENICA 
ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica 
tel./fax. 75 75 14 337 
e-mail – starakamienica@starakamienica.pl 
http – www.starakamienica.pl 

     

 
Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI (1) 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  pn. 
 

Przebudowa dróg wewnętrznych na obszarze gminy Stara Kamienica 
 
Pytanie: 
Prośba o wyłączenie z terminu wykonania umowy okresu zimowego (01 grudnia – 31 marca ) gdyż koniec zadania będzie miał 
miejsce w okresie zimowym i wiosennym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie okresu zimowego a marginalnie wskazuje, że dopuszcza się zmiany umowy opisane 
w Tomie II SWZ – Projekt umowy – § 10 ust. 1, pkt. 1.1, ppkt. 1) lit. a) 
 
Pytanie: 
Prośba o wyjaśnienie czy zdolność zawodowa wykonawców będzie wystarczająca jeśli wykonał 1 zadanie 
budowa/przebudowa/remont nawierzchni z betonu asfaltowego na kwotę 100.000 zł 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie: 
Prośba o wyjaśnienie czy przedmiot zamówienia znajduje się pod nadzorem konserwatora zabytków? 
Odpowiedź: 
Nie.  
 
Pytanie: 
Prośba o zmniejszenie wartości kar przewidzianych w umowie, 10 % zamiast 20% i zmniejszenie łącznej wysokości kar 
umownych do 20 % zamiast 40%. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar. 
 
Pytanie: 
Jednocześnie w związku z dużym zakresem zadania, dużą ilością przetargów ogłaszanych przez zamawiających, zwracamy się 
z prośbą o przełożenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni roboczych w celu rzetelnego przygotowania oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
 
 
 
Stara Kamienica, 06.03.2023r. 


		2023-03-06T13:38:44+0100




